Муниципальное бюджетное учреждение культуры

дополнительного образования

 «Детская музыкальная Школа № 2 имени М.И. Глинки»

 (МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки»)

   ПРИКАЗ

24.02.2025                                                                                             № 54-1

Об апелляционной комиссии

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (редакция от 25.12.2018 497-ФЗ), ФГТ, Устава школы

(утвержден Распоряжением Управления культуры Администрации города Екатеринбурга

№ 257/46/37 от 08.11.2018), Положения о порядке и формах проведения итоговой

аттестации обучающихся ДМШ №2 им. М.И. Глинки, освоивших дополнительные

предпрофессиональные общеобразовательные программы в области музыкального

искусства (утв. Приказом № 47-1 от 21.03.2022, протокол  Педагогического совета № 83

от 21.03.2022), согласно годовому календарному графику, утвержденному 23.08.2024 г.

пр. № 117, с целью оценки качества освоения обучающимися выпускных классов

содержания учебных дисциплин в рамках дополнительных предпрофессиональных

программ в области музыкального искусства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав апелляционной комиссии:

Кондратенко Наталья Рафековна – директор МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки»;

Абакумова Ольга Вячеславовна – преподаватель, заведующая теоретическим

отделением МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки»;

Иванова Татьяна Леонидовна – преподаватель, председатель первичной профсоюзной

организации МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки».

Директор Н.Р. Кондратенко

15.04.2025 09:25:57